
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (09-Mar-2024)

AP80 - Rukavice Liquid Pro
Kolekce:  Rukavice Aqua
Řada:  ochrana rukou
Materiál:  Nylon, Elastické
Máčení:
,
Vnitřní balení:  12
Vnější karton:  216

Informace o produktu
Nejnovější inovace, Liquid Pro nabízí maximální ochranu před tekutinami,
latexová  pěna,  vynikající  přilnavost.  Hladký  latex  je  plně  potažen  před
aplikací druhé latexové pěny na dlaň, tento proces zajišťuje maximální a
vynikající přilnavost. Elastické zápěstí zajišťuje bezpečné uchycení.

Rukavice Aqua
Nejvyšší bariéra vůči vodě, kapalinám a neagresivním látkám. Řada Aqua
obsahuje  vysoce  voděodolné  rukavice.  Řada  Aqua  zahrnuje  vysoce
voděodolné rukavice.

ochrana rukou
K dispozici je široká a rostoucí řada stylů ochrany rukou. S cílem pomoci
uspokojit všechny potřeby. Při výrobě rozsáhlé řady produktů na ochranu
rukou Portwests se používají pouze ty nejlepší materiály a výrobní metody...

Normy
EN ISO 21420: 2020 Obratnost 5
EN 388: 2016 + A1: 2018 (4131X)
ANSI/ISEA 105: 2016 Úroveň PROŘEZU (A1)

Části
Liquid Pro nabízí maximální ochranu proti kapalinám●

Zátěr z latexové pěny pro vynikající přilnavost ve vlhkých i suchých●

podmínkách

Dvojí latexový nátěr k dodatečné ochraně v náročných podmínkách●

Bezešvá vložka, úplet 13●

Lehké a pohodlné●

Elastické manžety pro bezpečné uchycení●

CE certifikace●

Maloobchodní taška pro prezentaci na obchodě●

Latexové máčení pro maximální přilnavost●

ANSI prořez úroveň A1●

ANSI oděr úroveň 2●



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (09-Mar-2024)

AP80 - Rukavice Liquid Pro
Komoditní kód: 6116930000

Zkušební organizace
CTC     (Pověřená osoba číslo.: 0075)
4, rue Hermann Frenkel
Cedex 07, France
číslo cert.: 0075/2085/162/03/19/0915

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 DUN14
AP80B4RS Modra 65.0 40.0 50.0 0.0600 0.1300 5036108290628 15036108780850
AP80B4RM Modra 65.0 40.0 50.0 0.0820 0.1300 5036108271863 15036108761729
AP80B4RL Modra 65.0 40.0 50.0 0.0900 0.1300 5036108271856 15036108761712
AP80B4RXL Modra 65.0 40.0 50.0 0.0600 0.1300 5036108271870 15036108761736
AP80B4RXXL Modra 65.0 40.0 50.0 0.0840 0.1300 5036108290635 15036108780867


